



Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Plácido Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 44/2017

Pregão nº 32/2017

Fornecedor: 37 - N.M.M. DE ALMEIDA MAT. DE CONST. EIRELI

Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
25018	BATENTE PARA PORTA 60X210 EM MADEIRA CAMBARÁ	UNI	INCA	50,00	75,8400	3.792,00
25019	BATENTE PARA PORTA 80 X 210 EM MADEIRA CAMBARÁ	UNI	INCA	50,00	75,8400	3.792,00
25020	BRAÇADEIRA SEM FIM 9MM ¾"X1"EM AÇO CARBONO SAE 1010/20	UNI	INCA	25,00	0,8500	21,25
25021	BRAÇADEIRA ROSCA SEM FIM 1.½ POLEGADA	UNI	INCA	25,00	1,8100	45,25
25166	ROLO 15CM ESPUMA	UNI	ROMA	50,00	5,2500	262,50
25168	ROLO 23CM ESPUMA	UNI	ROMA	50,00	13,5000	675,00
25169	ROLO COM BANDEJA 25CM LÃ	UNI	ROMA	50,00	25,5500	1.277,50
25047	CIMENTO SACO DE 50KG	UNI	CAUE	2.000,00	25,5000	51.000,00
25030	CADEADO E -30	UNI	PADO	50,00	13,7400	687,00
25031	CADEADO E -50	UNI	PADO	50,00	29,5400	1.477,00
25032	CADEADO E -25	UNI	PADO	50,00	12,6200	631,00
25067	ESPÁTULA PARA MASSA CORRIDA 9X13CM	UNI	COMEL	50,00	4,2000	210,00
25063	DOBRADIÇA FERRO ZINCADA 3.1/2" COM PARAFUSOS, PINO SIMPLES	UNI	ROCHA	50,00	4,2000	210,00
25064	DOBRADIÇA FERRO ZINCADA 3" COM PARAFUSOS, PINO SIMPLES	UNI	ROCHA	50,00	8,2500	412,50
25065	DOBRADIÇA FERRO ZINCADA 4" COM PARAFUSOS, PINO SIMPLES	UNI	ROCHA	50,00	10,2500	512,50
25140	MINI TRINCO COM FURO PARA CADEADO	UNI	ROCHA	50,00	8,5500	427,50
25003	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA CLÁSSICA CHROME/BLACK	UNI	DOCOL	50,00	64,8100	3.240,50
25011	ADESIVO PARA CONEXÕES TIPO SOLDÁVEL A FRIO PVC 175GR	UNI	TIGRE	25,00	16,1000	402,50
25148	PINCEL 1	UNI	TIGRE	50,00	3,1800	159,00
25149	PINCEL 3/4	UNI	TIGRE	50,00	2,6500	132,50
25167	ROLO 15CM LÃ	UNI	TIGRE	50,00	14,2500	712,50
25119	LAVATÓRIO DE LOUÇA SEM COLUNA DIMENSÕES APROXIMADAS: 18 X 45,5 X 36 CM	UNI	FIORI	50,00	138,0500	6.902,50
25022	BRAÇO PARA CHUVEIRO 40 CM EM AÇO CROMADO EM INOX	UNI	ASTRA	25,00	12,5000	312,50
25035	CAIXA DE DESCARGA UNIVERSAL PARA BACIA SANITÁRIA CAPACIDADE 6 L	UNI	ASTRA	200,00	23,8100	4.762,00
25036	CAIXA SIFONADA 10 X 15 X 5CM (A X L X P)	UNI	ASTRA	50,00	14,9500	747,50
25045	SIFÃO PARA LAVATÓRIO 1"X1/2" PVC	UNI	ASTRA	50,00	19,7900	989,50
25046	SIFÃO UNIVERSAL PVC SANFONADO	UNI	ASTRA	100,00	8,2500	825,00
25084	FLEXÍVEL PARA LAVATÓRIO PVC 50CM X 1/2	UNI	ASTRA	100,00	6,1600	616,00
25085	GRELHA REDONDA AÇO INOX 10X10 SISTEMA ABRE E FECHA	UNI	ASTRA	30,00	18,5000	555,00
25086	GRELHA REDONDA AÇO INOX 15X15 SISTEMA ABRE E FECHA	UNI	ASTRA	30,00	18,5000	555,00
25152	PORTA PAPEL HIGIENICO	UNI	ASTRA	100,00	15,6500	1.565,00
25026	BUCHA NYLON Nº 6	UNI	VONDER	250,00	0,1000	25,00
25027	BUCHA NYLON Nº 8	UNI	VONDER	250,00	0,1500	37,50
1035	PREGO COM CABECA 25X72	KG	GERDAU	300,00	10,0500	3.015,00
25153	PORTA TOALHA BANHO EM AÇO INOX	UNI	TALITA	100,00	28,2500	2.825,00
25163	REGISTRO DE GAVETA BRUTO ¾"	UNI	TALITA	25,00	41,3500	1.033,75

25164	REGISTRO DE PRESSÃO ¾"	UNI	TALITA	50,00	46,9500	2.347,50
25012	AREIA	M	DELLAI	625,00	54,9900	34.368,75
25012	AREIA	M	DELLAI	1.875,00	54,9900	103.106,25
25146	PEDRISCO	M	DELLAI	400,00	95,0000	38.000,00
25147	PEDRA	M	DELLAI	500,00	95,0000	47.500,00
1016	PEDRA BRITA 01	M ³	DELLAI	100,00	95,0000	9.500,00
25143	PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA BACIA	UNI	PRIMAX	200,00	8,9000	1.780,00
25144	PARAFUSO PARA BUCHA Nº 6	UNI	PRIMAX	300,00	0,3500	105,00
25145	PARAFUSO PARA BUCHA Nº 8	UNI	PRIMAX	400,00	0,4500	180,00
25134	MASSA CORRIDA PVA GL1 LITRO	UNI	SUVINIL	50,00	8,9900	449,50
25136	MASSA CORRIDA PVA GL 3.600 ML	UNI	SUVINIL	50,00	10,9900	549,50
25069	FECHADURA BANHEIRO LIVRE/OCUPADO MODELO UNIVERSAL	UNI	SOPRANO	30,00	29,5000	885,00
25070	FECHADURA INOX EXTERNA	UNI	SOPRANO	100,00	41,7400	4.174,00
25071	FECHADURA INOX INTERNA	UNI	SOPRANO	100,00	31,2000	3.120,00
25072	FECHADURA INOX W	UNI	SOPRANO	50,00	27,1300	1.356,50
25141	MIOLO PARA FECHADURA DIVERSAS MARCAS	UNI	SOPRANO	50,00	17,1400	857,00
25133	MARTELO UNHA DE 23 MM COM CABO	UNI	FAMASTIL	50,00	31,2500	1.562,50
25037	CAL VIRGEM SACO COM 20 KG	UNI	NUMERO 1	1.000,00	8,9500	8.950,00
875	ARAME RECOZIDO N 18	KG	ARAMEPAR	200,00	9,7500	1.950,00
25033	CAIXA ABERTA EM POLIETANO 1000 LITROS	UNI	ISDRALIT	20,00	314,6000	6.292,00
25034	CAIXA ABERTA EM POLIETANO 500 LITROS	UNI	ISDRALIT	20,00	186,3700	3.727,40
25165	REJUNTE PARA PISO E PAREDE, CORES EMBALAGEM 5KG	UNI	CERAM FIX	25,00	14,5200	363,00
25132	MANGUEIRA DE GÁS EM BORRACHA NITRÍLICA	UNI	REAL FLEX	100,00	9,5500	955,00
25151	PORTA LISA DE IMBUÍA 60X210	UNI	JB PORTAS	50,00	121,3000	6.065,00
25131	LUZ DE EMERGÊNCIA	UNI	SEGURIMAX	50,00	45,2500	2.262,50
25048	CORRENTE 12X25 (MM)	KG	SAO CARLOS	25,00	38,2100	955,25
25049	CORRENTE 20X35 (MM)	KG	SAO CARLOS	25,00	48,5000	1.212,50
25050	CORRENTE 53X83 (MM)	KG	SAO CARLOS	25,00	68,5500	1.713,75
25051	CORRENTE 6X10 (MM)	KG	SAO CARLOS	25,00	28,5000	712,50
9105	CAIBRO 5X5 DE COMPRIMENTO C 3 50 M	UNI	MM MADEIRA	800,00	11,9000	9.520,00
21233	PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO 0,08 X 0,20 X 6,00 M.	UNI	MM MADEIRA	160,00	131,0000	20.960,00
21234	PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO 0,08 X 0,20 X 5,00 M.	UNI	MM MADEIRA	100,00	108,5000	10.850,00
21235	PRANCHA DE EUCALIPTO VERMELHO 0,08 X 0,20 X 4,00 M.	UNI	MM MADEIRA	100,00	86,8000	8.680,00
25013	ASSENTO SANITÁRIO SOFT UNIVERSAL	UNI	MM MADEIRA	50,00	15,6500	782,50
25150	PORTA ALMOFADADA 80X210	UNI	MM MADEIRA	50,00	193,2400	9.662,00
25004	ADAPTADOR CURTO LR 20MM	UNI	PLASTILITE	25,00	0,5000	12,50
25005	ADAPTADOR CURTO LR 25MM	UNI	PLASTILITE	25,00	0,6500	16,25
25006	ADAPTADOR CURTO LR 32MM	UNI	PLASTILITE	25,00	1,8000	45,00
25007	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM BOLSA DE ROSCA	UNI	PLASTILITE	25,00	0,7500	18,75
25008	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20X 1/2"	UNI	PLASTILITE	25,00	0,5000	12,50
25009	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25X 3/4"	UNI	PLASTILITE	25,00	0,9500	23,75
25010	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50X1 1/2"	UNI	PLASTILITE	25,00	3,5500	88,75
25023	BUCHA DE REDUÇÃO LONGA ESGOTO 50X40	UNI	PLASTILITE	100,00	1,2500	125,00
25024	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20	UNI	PLASTILITE	100,00	0,8000	80,00
25025	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA 50X25	UNI	PLASTILITE	50,00	2,8000	140,00
25028	BUCHA REDUÇÃO 1"X3/4"	UNI	PLASTILITE	100,00	1,4100	141,00
25029	BUCHA REDUÇÃO 3/4X1/2"	UNI	PLASTILITE	100,00	0,8200	82,00
25038	CAP PVC 20MM / 1/2"	UNI	PLASTILITE	50,00	0,6800	34,00
25039	CAP PVC 25MM / 3/4"	UNI	PLASTILITE	100,00	0,8600	86,00

25040	CAP PVC 32MM / 1"	UNI	PLASTILITE	50,00	2,4700	123,50
25041	CAP PVC ESGOTO 100MM / 4" BOLSA MULTIUSO - LISA + VIROLA (ANEL)	UNI	PLASTILITE	50,00	7,4500	372,50
25042	CAP PVC ESGOTO 40MM / 1.1/2" BOLSA MULTIUSO - LISA + VIROLA (ANEL)	UNI	PLASTILITE	50,00	2,9500	147,50
25043	CAP PVC ESGOTO 50MM / 2" BOLSA MULTIUSO - LISA + VIROLA (ANEL)	UNI	PLASTILITE	50,00	4,5500	227,50
25044	CAP PVC ESGOTO 75MM / 3" BOLSA MULTIUSO - LISA + VIROLA (ANEL)	UNI	PLASTILITE	50,00	5,5800	279,00
25052	CURVA 45° SOLDÁVEL 20MM / 1/2" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	1,2500	31,25
25053	CURVA 45° SOLDÁVEL 25MM / 3/4" PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	1,4600	73,00
25054	CURVA 45° SOLDÁVEL 32MM / 1" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	3,1000	77,50
25055	CURVA 45° SOLDÁVEL 50MM / 1 1/2" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	8,5500	213,75
25056	CURVA 90° SOLDÁVEL 20MM / 1/2" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	2,0900	52,25
25057	CURVA 90° SOLDÁVEL 25MM / 3/4" PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	1,9900	99,50
25058	CURVA 90° SOLDÁVEL 32MM / 1" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	4,9000	122,50
25059	CURVA 90° SOLDÁVEL 50MM / 1 1/2" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	9,8700	246,75
25060	CURVA 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 20MMX1/2" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	5,8000	145,00
25061	CURVA 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25MMX3/4" PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	8,8800	222,00
25082	FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 25MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	11,5000	575,00
25083	FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	26,5500	1.327,50
25087	GRELHA PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA 50CM X 20CM EM INOX	UNI	PLASTILITE	30,00	29,5000	885,00
25088	JOELHO 45° ESGOTO 100MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	7,4500	372,50
25089	JOELHO 45° ESGOTO 40MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	3,5500	177,50
25090	JOELHO 45° ESGOTO 50MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	4,3000	215,00
25091	JOELHO 45° ESGOTO 75MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	7,9500	397,50
25092	JOELHO 45° SOLDÁVEL 50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	5,2500	262,50
25093	JOELHO 45° SOLDÁVEL 20MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	1,9500	97,50
25094	JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	1,2500	62,50
25096	JOELHO 90° ESGOTO 100MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	8,5500	427,50
25097	JOELHO 90° ESGOTO 40MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	2,9500	147,50
25098	JOELHO 90° ESGOTO 50MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	3,2500	162,50
25099	JOELHO 90° ESGOTO 75MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	6,5000	325,00
25100	JOELHO 90° SOLDÁVEL 20MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	0,4500	22,50
25101	JOELHO 90° SOLDÁVEL 25MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	1,8000	90,00
25102	JOELHO 90° SOLDÁVEL 32MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	1,9500	97,50
25103	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	3,2500	162,50
25104	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 20MMX 1/2"	UNI	PLASTILITE	50,00	1,9500	97,50
25105	JOELHO 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25MMX 3/4"	UNI	PLASTILITE	50,00	3,2500	162,50
25106	JOELHO 90° SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	8,5000	425,00
25107	JOELHO 90°X100	UNI	PLASTILITE	50,00	6,8500	342,50
25108	JOELHO 90°X40	UNI	PLASTILITE	50,00	2,9500	147,50
25109	JOGO DE VISTA 60X210	UNI	PLASTILITE	100,00	31,2000	3.120,00
25110	JOGO DE VISTA 80X210	UNI	PLASTILITE	100,00	26,3000	2.630,00
25114	JUNÇÃO COM REDUÇÃO ESGOTO 100X50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	14,5500	727,50
25115	JUNÇÃO SIMPLES 100X50 PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	16,2500	812,50

25116	JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100X100 PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	21,9500	1.097,50
25117	JUNÇÃO SIMPLES 50X50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	12,5500	627,50
25120	LUVA SIMPLES 100 PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	8,5500	427,50
25121	LUVA SIMPLES ESGOTO 100MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	12,5500	627,50
25122	LUVA SIMPLES ESGOTO 40MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	5,5500	277,50
25123	LUVA SIMPLES ESGOTO 50MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	7,3500	367,50
25124	LUVA SIMPLES ESGOTO 75MM PVC PONTA LISA E BOLSA COM ANEL DE VEDAÇÃO	UNI	PLASTILITE	50,00	8,5500	427,50
25125	LUVA SOLDÁVEL 20MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	0,6500	32,50
25126	LUVA SOLDÁVEL 25MM PVC	UNI	PLASTILITE	100,00	0,9500	95,00
25127	LUVA SOLDÁVEL 32MMPVC	UNI	PLASTILITE	100,00	1,0000	100,00
25128	LUVA SOLDÁVEL 50MM PVC	UNI	PLASTILITE	100,00	2,9500	295,00
25129	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 20X1/2 PVC	UNI	PLASTILITE	100,00	2,9500	295,00
25130	LUVA SOLDÁVEL E COM ROSCA 25X3/4 PVC	UNI	PLASTILITE	100,00	3,8500	385,00
25156	REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X50 PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	25,00	8,5500	213,75
25157	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 75X50MM PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	25,00	7,5500	188,75
25158	REDUÇÃO EXCÊNTRICA ESGOTO 100X50MM PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	25,00	9,2500	231,25
25159	REGISTRO DE ESFERA COM UNIÃO ROSCÁVEL PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	14,5500	363,75
25160	REGISTRO DE ESFERA COM UNIÃO SOLDÁVEL 1 PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	22,5500	563,75
25161	REGISTRO DE ESFERA COM UNIÃO SOLDÁVEL 1 ½ PVC	UNI	PLASTILITE	25,00	25,5000	637,50
25162	REGISTRO DE ESFERA COM UNIÃO SOLDÁVEL PVC	UNI	PLASTILITE	100,00	28,5000	2.850,00
25170	TE 90° SOLDÁVEL COM BUCHA PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	4,9500	247,50
25171	TÊ DE REDUÇÃO ESGOTO 100X50MM PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	50,00	13,5500	677,50
25172	TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50X25 PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	9,3500	467,50
25154	PREGO 12X12 PACOTE COM 1 KG	UNI	SANTA LUZIA	500,00	8,9300	4.465,00
25155	PREGO 18X24 PACOTE COM 1 KG	UNI	SANTA LUZIA	500,00	9,5500	4.775,00
24135	CAL FINO 18 KG	SC	CERRO	500,00	9,3300	4.665,00
25262	ELETRODO 3/25	UNI	ESAB	100,00	3,9300	393,00
25263	ELETRODO 2/5	UNI	ESAB	50,00	1,9000	95,00
26975	MOURAO DE CONCRETO CURVO 10X10 CM, H=2,60*M + CURVA DE 0,40 M	UNI	BAKK	1.000,00	42,6400	42.640,00
25214	VÁLVULA DE DESCARGA PAREDE 50MM OU 1.1/2" POLEGADA(S) SIMPLES PRESSÃO 1,5 A 15 M.C.A	UNI	DOCOL	50,00	99,0000	4.950,00
25219	VEDA ROSCA 5MTS	UNI	TIGRE	200,00	5,5000	1.100,00
25220	VEDAÇÃO PARA SAÍDA DE VASO SANITÁRIO	UNI	TIGRE	50,00	9,5500	477,50
25218	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UNI	FIORI	50,00	165,5000	8.275,00
25188	TORNEIRA BÓIA 25MM COMPOSIÇÃO NYLON, POLIPROPILENO, LATÃO E AÇO INOX	UNI	ASTRA	100,00	25,5000	2.550,00
25199	TUBO DE LIGAÇÃO PARA BACIA SANITÁRIA	UNI	ASTRA	50,00	29,5500	1.477,50
25204	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	UNI	ASTRA	50,00	10,7000	535,00
25215	VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO	UNI	ASTRA	50,00	19,8000	990,00
25216	VÁLVULA DE ESCOAMENTO TIPO AMERICANA	UNI	ASTRA	50,00	28,5000	1.425,00
25217	VÁLVULA PARA BOTIJÃO DE GÁS	UNI	ASTRA	50,00	28,5000	1.425,00
25247	ARAME GALVANIZADO 14	M	GERDAU	1.000,00	18,2000	18.200,00
25248	ARAME GALVANIZADO 16	M	GERDAU	2.000,00	22,5000	45.000,00
25249	ARAME GALVANIZADO 18	M	GERDAU	1.000,00	24,3500	24.350,00

26976	TELA DE ARAME GALVANIZADO QUADRANGULAR / LOSANGULAR, FIO 2,77 MM (12BWG), MALHA 8X8 CM, H=2M	M²	GERDAU	1.000,00	17,9600	17.960,00
25186	TORNEIRA BICA MÓVEL LAVATÓRIO CROMADO	UNI	TALITA	100,00	48,9500	4.895,00
25187	TORNEIRA BICA MÓVEL PARA PIA DE COZINHA CROMADO	UNI	TALITA	100,00	48,9500	4.895,00
25192	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 3/4	UNI	TALITA	100,00	31,9100	3.191,00
25205	TUBO SILICONE ANTIFUNGO INCOLOR 280G	UNI	ETANIZ	100,00	18,5500	1.855,00
25227	LIXA PARA MASSA Nº 120, 225 X 275 MM	UNI	NORTON	100,00	0,9500	95,00
25228	LIXA PARA MASSA Nº 100, 225 X 275 MM	UNI	NORTON	100,00	0,9500	95,00
25259	FITA CREPE 50X50	UNI	NORTON	100,00	7,9000	790,00
25260	FITA CREPE 18X50	UNI	NORTON	50,00	5,5000	275,00
25261	FITA CREPE 24X50	UNI	NORTON	50,00	3,9800	199,00
25229	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 6	UNI	FISCHER	200,00	0,0900	18,00
25230	BUCHA PARA PARAFUSO Nº 8	UNI	FISCHER	200,00	0,1100	22,00
25185	TINTA ACRÍLICO SEMI BRILHO GL 18 LITROS	UNI	KILLING	100,00	213,9900	21.399,00
25257	TINER GALAO DE 5 LITROS	UNI	KILLING	100,00	38,9900	3.899,00
25258	TINER GALAO DE 1 LITRO	UNI	KILLING	100,00	9,9900	999,00
25189	TORNEIRA ELÉTRICA BICA ALTA MÓVEL 127V (110V)	UNI	SOPRANO	100,00	165,5000	16.550,00
25222	CANTONEIRA INTERNA PARA FORRO BRANCO	UNI	PLASTIL	300,00	2,8500	855,00
25264	PLACA DE MADEIRITE 6 MM	UNI	BUCALLON	300,00	22,2500	6.675,00
25223	FORRO PVC BRANCO	M	PERFILIT	3.000,00	15,5000	46.500,00
25224	MEIA CANA PVC BRANCO	M	PERFILIT	1.000,00	21,5000	21.500,00
25253	DISCO CORTE 4.3/9"	UNI	THOMPSON	100,00	16,2500	1.625,00
25232	TELHA DE AMIANTO ONDULADA 244X110CM 6MM	UNI	ISDRALIT	500,00	50,9500	25.475,00
25232	TELHA DE AMIANTO ONDULADA 244X110CM 6MM	UNI	ISDRALIT	1.500,00	50,9500	76.425,00
25233	TELHA DE AMIANTO ONDULADA 305X110CM 6MM	UNI	ISDRALIT	500,00	65,9900	32.995,00
25233	TELHA DE AMIANTO ONDULADA 305X110CM 6MM	UNI	ISDRALIT	1.500,00	65,9900	98.985,00
25244	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO MULTIUSO 500L COM TAMPAS	UNI	ISDRALIT	50,00	186,3700	9.318,50
25245	CAIXA D'AGUA DE POLIETILENO MULTIUSO 1000 LITROS COM TAMPAS	UNI	ISDRALIT	50,00	226,4600	11.323,00
25266	TELHA DE AMIANTO ONDULADA 244X5X4MM	UNI	ISDRALIT	1.000,00	14,7100	14.710,00
25251	FERRO CA 50 5 / 16 X 8 MM	UNI	FERRACOL	50,00	20,8000	1.040,00
25252	FERRO CA 50 5 MM	UNI	FERRACOL	100,00	8,6000	860,00
26967	AÇO CA-50 10,0MM X 12 M 3/8"	UNI	FERRACOL	500,00	32,4300	16.215,00
26968	AÇO CA-50 12,5MM VERGALHAO	UNI	FERRACOL	500,00	51,8400	25.920,00
26969	AÇO CA-50 16,0MM VERGALHAO	UNI	FERRACOL	500,00	79,9100	39.955,00
26970	AÇO CA-50 20,0MM VERGALHAO	UNI	FERRACOL	500,00	118,5300	59.265,00
26971	AÇO CA-50 25,0MM VERGALHAO	UNI	FERRACOL	125,00	161,0100	20.126,25
26971	AÇO CA-50 25,0MM VERGALHAO	UNI	FERRACOL	375,00	161,0100	60.378,75
26972	AÇO CA-50 4,2MM X 12 M 3/16 4,2"	UNI	FERRACOL	500,00	6,3700	3.185,00
25246	ARAME RECOZIDO 16	M	MULTILIT	500,00	9,2500	4.625,00
25225	ARGAMASSA	UNI	CERAM FIX	200,00	10,9500	2.190,00
26977	TABUA DE PINUS 2,5 X 30	M	MM MADEIRA	1.000,00	9,5000	9.500,00
25235	TÁBUA DE MADEIRA EUCALIPTO APLAINADA 15X300X2CM	UNI	MM MADEIRA	1.000,00	18,6300	18.630,00
25236	TÁBUA DE MADEIRA EUCALIPTO APLAINADA 30X300X2CM	UNI	MM MADEIRA	1.000,00	21,1000	21.100,00
25237	RIPA DE MADEIRA CEDRINHO APLAINADA 300X3X1CM	UNI	MM MADEIRA	2.000,00	3,0000	6.000,00
25238	RIPA DE MADEIRA CEDRINHO APLAINADA 600X3X1CM	UNI	MM MADEIRA	2.000,00	3,0000	6.000,00
25239	VIGA PINUS 5 X 15 DE 3 MTS APARELHADA	UNI	MM MADEIRA	2.500,00	25,2700	63.175,00
25240	VIGA PINUS 5 X 15 DE 6 MTS APARELHADA	UNI	MM MADEIRA	625,00	40,0300	25.018,75
25240	VIGA PINUS 5 X 15 DE 6 MTS APARELHADA	UNI	MM MADEIRA	1.875,00	40,0300	75.056,25
25241	VIGA PINUS 5X10CM 3M	UNI	MM MADEIRA	2.500,00	14,5000	36.250,00

25242	VIGA PINUS 5X10CM 6M	UNI	MM MADEIRA	625,00	33,2700	20.793,75
25242	VIGA PINUS 5X10CM 6M	UNI	MM MADEIRA	1.875,00	33,2800	62.400,00
25265	TABUA DE PINUS 2,5X30X3M	UNI	MM MADEIRA	1.000,00	19,5000	19.500,00
25173	TÊ ESGOTO 100MM PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	50,00	14,5500	727,50
25174	TÊ ESGOTO 40MM PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	550,00	4,8500	2.667,50
25175	TÊ ESGOTO 50MM PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	50,00	7,5500	377,50
25176	TÊ ESGOTO 75MM PVC BOLSA PARA ANEL DE VEDAÇÃO E PONTA LISA	UNI	PLASTILITE	50,00	12,8500	642,50
25177	TÊ SOLDÁVEL 20MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	2,9500	147,50
25178	TÊ SOLDÁVEL 25MM PVC	UNI	PLASTILITE	100,00	4,9500	495,00
25179	TÊ SOLDÁVEL 32MM PVC	UNI	PLASTILITE	100,00	6,8000	680,00
25180	TÊ SOLDÁVEL 50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	14,3500	717,50
25190	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA PRETA ½	UNI	PLASTILITE	100,00	3,2500	325,00
25191	TORNEIRA PARA JARDIM PLÁSTICA PRETA ¾	UNI	PLASTILITE	100,00	3,2500	325,00
25193	TUBO DE ESGOTO 6 MTS 40MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	16,6000	830,00
25194	TUBO DE ESGOTO 6 MTS 100MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	40,6100	2.030,50
25195	TUBO DE ESGOTO 6 MTS 150MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	116,3400	5.817,00
25196	TUBO DE ESGOTO 6 MTS 200MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	193,0500	9.652,50
25197	TUBO DE ESGOTO 6 MTS 50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	26,5400	1.327,00
25198	TUBO DE ESGOTO 6 MTS 75MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	45,5000	2.275,00
25200	TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 100MM	UNI	PLASTILITE	100,00	42,5500	4.255,00
25201	TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 40MM	UNI	PLASTILITE	100,00	16,6100	1.661,00
25202	TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 20MM	UNI	PLASTILITE	200,00	16,8000	3.360,00
25203	TUBO DE PVC ESGOTO SÉRIE N DN 25MM	UNI	PLASTILITE	50,00	17,5000	875,00
25207	TUBO SOLDÁVEL 6MTS 20MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	12,1000	605,00
25208	TUBO SOLDÁVEL 6MTS 25MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	11,1000	555,00
25209	TUBO SOLDÁVEL 6MTS 32MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	21,1000	1.055,00
25210	TUBO SOLDÁVEL 6MTS 50MM PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	43,1000	2.155,00
25211	UNIÃO 1/2" PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	7,1900	359,50
25212	UNIÃO 3/4" PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	7,2500	362,50
25213	UNIÃO 1" PVC	UNI	PLASTILITE	50,00	12,5000	625,00
25221	IMPERMEABILIZANT GALÃO DE 3,6 LITROS	UNI	OTTO MR-GAV	50,00	102,8000	5.140,00
25226	PREGO 17X27 PACOTE DE 1 KG	UNI	SANTA LUZIA	600,00	8,5000	5.100,00
25234	PREGO PARA TELHA 18 X 36	UNI	SANTA LUZIA	600,00	17,5500	10.530,00
25250	CAL HIDRATRADO SACO DE 20 KG	UNI	CERRO	500,00	7,9400	3.970,00
26974	CAL PARA PINTURA SACO DE 18 KG	UNI	CERRO	500,00	7,1300	3.565,00
25182	TELHA PORTUGUESA	UNI	CERAMICA	2.000,00	1,6000	3.200,00
25183	TELHA FRANCESA	UNI	CERAMICA	2.000,00	1,6000	3.200,00
25181	TIJOLO 6 FUIROS	UNI	CERAMICA	30.000,00	0,3200	9.600,00

Total: 1.747.114,15

Fornecedor: 8061 - CURY - IND. COM. DE TINTAS EIRELI ME						
Item	Descrição Produto	Unid.	Marca	Qtde	Vlr Unit.	Valor Total
25135	MASSA CORRIDA PVA GL 18 LITROS	UNI	GRAFCOLOR	100,00	35,0000	3.500,00
25184	TINTA ACRÍLICO FOSCO GL 18 LITROS	UNI	GRAFCOLOR	100,00	84,0000	8.400,00
25231	SELADOR ACRILICO 18 LITROS USOINTERNO/EXTERNO, LATA 18L 75 A 100M² POR DEMÃO	UNI	GRAFCOLOR	100,00	49,0000	4.900,00
25254	TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO GALAO DE 18 LITROS	UNI	GRAFCOLOR	100,00	100,0000	10.000,00
25255	TINTA ESMALTE BRILHO GALAO DE 3600L	UNI	GRAFCOLOR	100,00	50,0000	5.000,00

25256	TINTA ACRILICA FOSCA GALAO DE 18 LITROS	UNI	GRAFCOLOR	100,00	80,0000	8.000,00
-------	---	-----	-----------	--------	---------	----------

Total: 39.800,00

Total Geral: 1.786.914,15